

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	12:45:00	نفتای سبک شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در رینگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
INLNDRBFO0010129		نگاه نوین	
عرضه کننده		تولید کننده	
80127354		شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	35000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش		قیمت پایه	
پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0,01		پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) -70,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
کشف پریمیوم		50	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
50	35000	50	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/29	فوب
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
870,51		-	

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
نفتای سبک شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در رینگ بین الملل		1401/01/22 12:45:00

شرایط پرداخت وجه معامله

نفتای سبک تحویل از انبار ماهشهر به مقاصد دریایی می باشد، تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد، واریز 10 درصد ارزش معامله نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است، نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه مذکور در روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزد ها و ارزش علی الحساب معامله قرار خواهد گرفت، و قیمت جهت واریز پیش پرداخت 800,51 دلار می باشد، ترم تحویل fob می باشد، حداقل مقدار خرید برای هر خریدار 35000 تن متریک و میزان کلی خرید می بایست ضریبی از آن باشد.

سایر توضیحات

- نفتای سبک تحویل از انبار ماهشهر به مقاصد دریایی می باشد تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد، حداقل مقدار خرید برای هر خریدار 35000 تن متریک و میزان کلی خرید می بایست ضریبی از آن باشد.
- 1- خریدار جهت پرداخت وجه معامله عقد قرارداد، دریافت حواله برداشت و تسویه حساب نهایی به شرکت ملی پخش به صورت کتبی معرفی شود.
- 2- حداقل مقدار خرید برای هر خریدار 35000 تن متریک و میزان کلی خرید می بایست ضریبی از آن باشد.
- 3- نوسان عملیاتی (خطای مجاز تحویل) 10 درصد برای کل حجم خریداری شده می باشد.
- 4- دوره تحویل کالا حداکثر تا یک ماه پس از تاریخ معامله می باشد، بازه نهایی دوره تحویل در دوره مجاز فوق الذکر توسط شرکت ملی پخش ایران مطابق با دستورالعمل زیر به خریدار ابلاغ خواهد شد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را در مورد تاریخ تحویل کالا نخواهد داشت.
- 5- فروش صرفاً به شرکت ها (اشخاص حقوقی) در چارچوب قرارداد امکانپذیر می باشد.
- 6- پرداخت وجه صرفاً به صورت ارزی (در خارج از کشور) به حسابهای اعلامی از طرف شرکت ملی پخش صورت خواهد پذیرفت.
- 7- برای خریداران علاقمند به شرکت در معامله در روز عرضه واریز 10 درصد ارزش معامله تا قبل از شروع عرضه به حساب شرکت سپرده گذاری الزامی است،
- 8- ماخذ مطنه قیمت (Quotation) در کلیه مراحل قیمت گذاری کالای مورد عرضه، قیمت منتشره در نشریه (Platts Asia Pacific, Persian Gulf Marketscan) APAG موسسه قیمت گذاری پلنٹس می باشد.
- 9- خریدار حداکثر 8 روز کاری پس از انجام معامله مهلت خواهد داشت کشتی یا کشتی های (در صورت عدم پذیرش کشتی اول) خود (که واجد کلیه شرایط و استانداردهای لازم شرکت ملی پخش است) را به شرکت ملی پخش معرفی نماید. شرکت ملی پخش طرف دو روز کاری پس از معرفی کشتی مناسب از سوی خریدار، نسبت به بررسی و در صورت واجد شرایط بودن، به تایید آن اقدام خواهد نمود.
- 10- پس از تایید کشتی معرفی شده، شرکت ملی پخش برنامه بارگیری را به خریدار اعلام خواهد نمود.
- 11- شرایط پرداخت ثمن معامله به صورت نقدی و اعتباری با شرایط اعلامی فروشنده مقدور می باشد.
- 11-1، پرداخت اعتباری: فروش اعتباری با مهلت تسویه 30 روز پس از تاریخ برنامه امکانپذیر بوده و فروشنده حق دارد در صورت عدم تسویه توسط خریدار، بلافاصله پس از آن و بدون اخطار قبلی هر زمان که صلاح بداند نسبت به ضبط تضامین و وصول وجوه اقدام نماید. لازم به ذکر است ضمانتنامه ها قابل قبول شرکت ملی پخش می بایست به میزان 120 درصد قیمت علی الحساب محموله پیش از اتمام بارگیری شناور تحویل شرکت ملی پخش گردند در غیر اینصورت از بارگیری شناور خودداری به عمل خواهد آمد. تضامین شامل تعهد نامه معتبر بانکی، پرداخت وجه به صورت ارزی یا منتهای خارجی و ضمانت نامه های ارزی معتبر بانکی می باشد.
- 11-2، پرداخت نقدی: در صورت پرداخت نقدی وجه معامله، خریدار می بایست 110 درصد قیمت علی الحساب محموله را قبل از اولین روز دوره دو روزه بارگیری به نفع شرکت ملی پخش واریز نماید، در این نوع پرداخت، خریدار نسبت به واریز 20 درصد مبلغ اعلام شده در پروفرمای علی الحساب و طبق مفاد پروفرمای صادره و مابقی مبلغ را قبل از اولین روز دوره دو روزه بارگیری به نفع شرکت ملی پخش واریز نماید و همچنین امکان تسویه با تاخیر در تسویه نهایی وجود ندارد.
- 12- تسویه معامله در دو مرحله علی الحساب و نهایی انجام می پذیرد.
- 13- شرکت ملی پخش ایران موظف است قیمت علی الحساب محموله را (بر اساس متوسط آخرین 5 مطنه قیمتی) (Quotation) موجود در نشریه (Platts) برای مقدار معامله شده و با لحاظ ساختن پرمیوم-دیسکانت کشف شده در روز انجام معامله، و در زمان صدور پروفرمای علی الحساب و بر مبنای نوع پرداخت به خریدار اعلام نماید.
- 14- شرکت ملی پخش ایران حداکثر ظرف یک روز کاری پس از دریافت وجه، اقدام به تایید کتبی واریز وجه کامل پیش فاکتور می نماید. پس از دریافت تاییده تسویه، دستور بارگیری نفتکش اعزامی خریدار را صادر و به بندر بارگیری اعلام می نماید.
- 15- در صورت عدم واریز وجه منبوع طی مهلت مقرر معامله فسخ گردیده و خریدار موظف است هزینه های معاملاتی فروشنده را پرداخت نماید.
- 16 - پس از انجام بارگیری و صدور برنامه، قیمت نهایی فرآورده بر اساس متوسط 5 مطنه قیمت (Quotation) متوالی پس از 5 روز تقویمی از تاریخ برنامه منتشره در نشریه Platts محاسبه شده (روز تاریخ برنامه و روز پنجم پس از آن به عنوان روز صفر در نظر گرفته خواهند شد) و با لحاظ ساختن پرمیوم-دیسکانت کشف شده در روز انجام معامله (روز عرضه) جهت صدور سیاهه نهایی از سوی شرکت ملی پخش ایران به خریدار اعلام می شود. در صورتیکه محله Platts در روزهای مذکور منتشر نگردد، اولین روز (یا روزهای) بعد از آن ملاک محاسبه قیمت قرار میگیرد.
- 17- به غیر از هزینه هایی که تحت شرایط فروش فوق به عهده فروشنده می باشد، هر گونه عوارض اعم از نوسازی، عوارض گمرکی و مبادی صادراتی، حمل و سایر هزینه های بندری و هزینه های مرتبط بر کشتی بر عهده خریدار می باشد.
- 18- در صورتی که خریدار در مهلت مقرر اقدام به معرفی کشتی و دوره برداشت ننماید و یا کشتی معرفی شده خریدار و در دوره دو روزه بارگیری (LAYCAN) اعلام شده از سوی شرکت ملی پخش ایران وارد بندر نشود، شرکت ملی پخش ایران مجاز خواهد بود تا هر زمان که از لحاظ امکانات تدارکاتی بندر، موجودی محموله و برنامه ریزی برای بارگیری و تخلیه سایر محمولات برای آن امور مقدور باشد، اقدام به پهلو دهنی کشتی خریدار و تحویل بار نماید، بر همین اساس شرکت ملی پخش حداکثر ظرف 5 روز کاری پس از دریافت درخواست خریدار مبنی بر معرفی کشتی و دوره برداشت و با اعلام از دست دادن دوره و تمایل به دریافت دوره جدید، حداکثر دو دوره 2 روزه قطعی در بازه معتبر برداشت به خریدار معرفی خواهد نمود و خریدار نیز ظرف حداکثر 2 روز کاری یکی از این دو دوره را به عنوان دوره دو روزه قطعی برداشت انتخاب و تایید خواهد نمود و خریدار حق هیچگونه اعتراضی در این خصوص نخواهد داشت. بدیهی است در صورت عدم انتخاب دوره های مذکور توسط خریدار و یا عدم معرفی کشتی تا 25 روز تقویمی پس از تاریخ معامله تحویل محموله به خریدار منتفی و جرایم مربوط به فسخ معامله و سایر هزینه های معاملاتی از شرکت خریدار اخذ گردیده و شرکت خریدار حق هر گونه اعتراض و ادعا را در این خصوص نخواهد داشت.
- 19- سایر شرایط در قرارداد فی مابین فروشنده و خریدار لحاظ خواهد شد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	12:00:00	پنتان پتروشیمی تبریز در رینگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
IPTTZCABEX0010129		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80122705		شرکت پتروشیمی تبریز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	240	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		قیمت پایه	
0,01		دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		4	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
20	240	20	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/29	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
پنتان پتروشیمی تبریز در رینگ بین الملل		1401/01/22
		12:00:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد. واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه مذکور 1 روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

سایر توضیحات

حداقل خرید 20 تن و میزان کلی خرید می بایست ضریبی از آن باشد.

۱- محموله عرضه شده جهت صادرات می باشد و اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده فروشنده می باشد، لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لازم جهت صادرات از گمرک و سایر ارگانهای مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.

۲- کلیه مسئولیت ها و هزینه های تحویل فرآورده در خاک کشور مقصد و یا عدم پذیرش توسط کشور مقصد (بسته شدن مرزها و...) بر عهده خریدار می باشد. ۲- فقط شرکتهای خارجی مجاز به خرید به این روش می باشند و تحت هیچ شرایطی شرکت های ایرانی مجاز به خرید نیستند، همچنین شرکتهای خارجی ملزم به ارائه کد فراگیر می باشند.

۴- شرکت پتروشیمی تبریز با توجه به قیمت کشف شده در بورس نسبت به صدور پروفرما اقدام و خریدار موظف به پرداخت بهای کل معامله به صورت ارزی طبق مفاد پروفرما صادره می باشد، تسویه ثمن معامله با شرایط اسناد خارج از پایاپای با وجه درهم یا دلار به شماره حسابهای خارج از کشور یا بصورت نقدی که متعاقبا اعلام خواهد شد امکان پذیر خواهد بود، نرخ تبدیل دلار به درهم امارات ۲,۶۷۲۵ می باشد.

۵- واریز ۱۰ درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است، نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی (www.sanarate.ir) دو روز کاری قبل از عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

۶- پس از تسویه کامل قرارداد زمان بندی تحویل کالا به خریداران اعلام خواهد شد و تحویل کالا صرفا طبق زمان بندی اعلام شده صورت می گیرد، بدیهی است هر میزان از کالای خریداری شده که تا ۷ روز کاری پس از سررسید تحویل کالا حمل نگردد مشمول هزینه انبارداری به ازای هر تن در هر روز تقویمی مبلغ ۲ دلار خواهد بود و چنانچه طرف مدت ۲۰ روز کاری کل کالای خریداری شده حمل نگردد، فروشنده مجاز به ابطال قرارداد و دریافت خسارت ابطال می باشد، همچنین علاوه بر خسارت ابطال هزینه انبارداری نیز تا روز ابطال قرارداد محاسبه و اخذ می گردد، خسارت ابطال قرارداد معادل ۲۰ درصد ارزش قرارداد محاسبه می گردد.

۷- محل تحویل کالا درب کارخانه شرکت پتروشیمی تبریز واقع در تبریز، انتهای انویان شهید کسپایی، کیلومتر ۲ آزادراه شهید باکری، جاده اختصاصی مجتمع پتروشیمی تبریز می باشد و مبنای محاسبه وزنی فرآورده تحویلی چگالی اندازه گیری شده توسط آزمایشگاه پتروشیمی تبریز و باسکول مجتمع می باشد. لازم به ذکر است بارگیری با الزامات HSE پتروشیمی تبریز خواهد بود و تمام مسئولیت ناشی از حمل کالا در خارج از پتروشیمی تبریز به عهده خریدار می باشد. صورتحساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر (با احتساب مقدار مازاد و یا کسری تحویل) و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد شد.

۸- ورود تانکرهای ارسالی از سوی خریداران به محوطه شرکت پتروشیمی تبریز جهت بارگیری محصولات خریداری شده منوط به ارائه گواهینامه معتبر از شرکت های بازرسی فنی معتبر و یا گواهینامه کامیون های مخزن دار صادره توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران می باشد.

۹- در صورت تعارض در مدارک و مستندات ملاک بارنامه های صادره خواهد بود. در صورت نیاز به شستشو و پرچ تانکرهای ویژه حمل محموله خریداری شده، هزینه آن بر عهده خریدار می باشد و مسئولیت تمیز بودن تانکر ارسالی و حمل ایمن محصول تماما بر عهده خریدار می باشد.

۱۰- هر گونه عواقب ناشی از عدم اجرای بندهای فوق بر عهده خریداران می باشد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22		10:10:00	
اکستراکت سبک DAE10 شرکت نفت ایرانول در رینگ داخلی			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DLXIOCABEX0010127		صبا تامین	
عرضه کننده		تولید کننده	
80120981		شرکت نفت ایرانول	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	1300	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		146,127,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		10	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
26	1300	26	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	0,10	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:10:00	اکستراکت سبک DAE10 شرکت نفت ایرانول در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت نقدی میباشد- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است،

سایر توضیحات

- 1- حداقل خرید و ضریب حجمی محموله 26 تن میباشد و محل تحویل درب کارخانه تهران واقع در شهر ری، خیابان رجایی جنوب، نرسیده به باقرشهر، بلوار شهید تندگویان می باشد،
- 2- خریداران ملزم به پرداخت 9 درصد مالیات برارزش افزوده به شماره حساب 1900363675 نزد بانک ملت شعبه گلستان پاسداران بنام شرکت نفت ایرانول (واریز کننده باید شرکت خریدار بوده و فیش واریزی را ارائه نمایند)
- 3- مهلت برداشت حداکثر 15 روز تقویمی پس از تاریخ معامله در بورس انرژی خواهد بود، لذا در صورت عدم برداشت کالای خریداری شده در موعد مذکور، فروشنده می تواند ضمن ابطال مقدار باقیمانده معامله، نسبت به دریافت جرایم متعلقه به میزان 2,5 درصد ارزش مقدار باقیمانده محصول خریداری شده اقدام نماید،
- 4- نام واریزکننده فیش ها باید شرکت خریدار بوده و فیش های واریزی را ارائه نماید،
- 5- توضیح اینکه تمام مسئولیت ناشی از حمل کالا در خارج از شرکت نفت ایرانول برعهده خریدار می باشد،
- 6- تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری یا فروش فرآورده خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث (حقیقی یا حقوقی) و یا صادرات آن نمی باشد، بدیهی است در صورت عدول از شرایط یادشده خریدار موظف به پاسخگویی به مراجع ذی ربط می باشد،
- 7- تحویل مانده حواله کمتر از 26 تن در تعهد فروشنده نمی باشد، لذا وجه مربوط به مانده مذکور به خریدار مسترد و یا در حساب بستانکاری مشتری جهت خریدهای بعدی لحاظ میگردد،
- 8- هرگونه عواقب ناشی از عدم اجرای بندهای فوق به عهده خریداران می باشد،

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:40:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWL03M010201		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		490,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
کم باری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:40:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا سی و یک اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات کم باری برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد کم باری و 9 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1401/01/22	11:35:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
حافظ		DPEPDFWM03M010201	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		80999982	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه		0	15000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
580,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s		نوع معامله	
1000		سلف	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر
100		1000	15000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نا محدود	نا محدود	1,000,00	1,000,00
مکان تحویل	سر رسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
درب کارخانه/شبکه سراسری برق	1401/02/01	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	میان باری		
زمانبندی و شرایط تحویل	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:35:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا سی و یک اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات میان باری برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد میان باری و 13 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:45:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWP00D010202		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		600,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
پرباری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:45:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت روزانه از تاریخ 2 اردیبهشت ماه 1401 تا 2 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات پربرای برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد پر براری 2 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	11:50:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DPEPDFWP00D010209		حافظ	
عرضه کننده		تولید کننده	
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا	
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		600,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s	
سلف		1000	
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص	
1000	10000	100	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/02/09	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
پرباری		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:50:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت روزانه از تاریخ 9 اردیبهشت ماه 1401 تا 9 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات پربراری برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بر باری 2 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:55:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWP00D010216		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		600,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
پرباری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:55:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت روزانه از تاریخ 16 اردیبهشت ماه 1401 تا 16 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات پربراری برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بر باری 2 و ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:00:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWP00D010223		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		600,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		سر رسید تحویل کالا
پرباری		1401/02/23
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		بازار هدف
0,00		داخلی
		زمانبندی و شرایط تحویل
		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:00:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت روزانه از تاریخ 23 اردیبهشت ماه 1401 تا 23 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات پرباری برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بر باری 2 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:10:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا - دوجانبه
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWB09M010201		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		578,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		500
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
500	10000	50
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق برند مینا - دوجانبه		1401/01/22
		11:10:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد-امکان تسویه نقدی وجود دارد-واریز 7 درصد پیش پرداخت 30 دقیقه قبل از شروع عرضه الزامی است،

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جزء لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- مبنای پیش پرداخت معامله 7 درصد قیمت پایه اعلامی از سوی فروشنده می باشد. 2- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیرعامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نمایند. 3- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود). لازم بذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 4- متقاضیان خرید پیش از انجام معامله و واریز پیش پرداخت بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 5- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 6- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 7- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا ساعت 24:00 روز 31 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه 24 ساعت بارپایه برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. دوره مصرف قرارداد بارپایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. 8- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق برند مینا می باشند، امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 9- ثبت سفارش خرید در این عرضه صرفاً توسط خریداران مورد تأیید عرضه کننده امکان پذیر است. در صورت واریز پیش پرداخت توسط سایر متقاضیان، مسئولیتی در قبال عدم امکان ثبت سفارش متوجه بورس و عرضه کننده نخواهد بود.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
متانول پتروشیمی زاگرس در رینگ داخلی		1401/01/22	11:00:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
بانک رفاه کارگران		DMTZGFWBEX0010206	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی زاگرس		80117721	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه		0	3875
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
77,050,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
20		سلف	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
25		25	3875
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	9,00	0,30
مکان تحویل	سر رسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
درب کارخانه/شبکه سراسری برق	1401/02/06	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله/بار پایه		
زمانبندی و شرایط تحویل	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:00:00	متانول پتروشیمی زاگرس در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه بصورت اسنادخارج از پایاپای بوده وامکان تسویه نقدی وجود دارد، واریز ده درصد ارزش معامله جهت پیش پرداخت، نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد.

سایر توضیحات

- 1- بسته بندی بصور فله می باشد.
- 2- حداقل میزان خرید 25 تن می باشد.
- 3- تسویه قرارداده بصور نقدی یا خارج از پایاپای (امکان تسویه خارج از پایاپای فقط بامجاز و تایید کتبی فروشنده امکان پذیر می باشد)
- 4- زمان صدور مجوز بارگیری پتروشیمی زاگرس حداقل یک روز کاری پس از دریافت اسناد از کارگزار فروشنده می باشد.
- 5- محل تحویل کالا انبار کارخانه پتروشیمی زاگرس در استان بوشهر، عسلویه، منطقه انرژی پارس می باشد.
- 6- مهلت برداشت 15 روز پس از صدور مجوز بارگیری توسط پتروشیمی زاگرس می باشد.
- 7- شروع بارگیری 2 روز کاری پس از صدور مجوز بارگیری توسط پتروشیمی زاگرس می باشد.
- 8- مسئولیت معرفی تانکر حمل سالم، تمیز، ایمن، استاندارد و مطابق با قوانین حمل و نقل کشوری برای حمل متانول برای تحویل کالا از محل کارخانه پتروشیمی زاگرس به عهده خریداری باشد، لذا در صورت اجبار به تخلیه تانکر به دلیل هرگونه آلودگی و یا نقض فنی تانکر، مبلغ صدمیلیون ریال به عنوان هزینه های مرتبط با تخلیه و خالص سازی مجدد محصول به علاوه هزینه متانول هدررفته (به قیمت درج شده در حواله خرید) بر عهده خریداری باشد.
- 9- در صورتی که خریدار طی مدت یک ماه از تاریخ صدور مجوز بارگیری پتروشیمی زاگرس نسبت به حمل محصول اقدام ننماید، مانده حواله بارگیری نشده با تصمیم شرکت پتروشیمی زاگرس ابطال خواهد بود.
- 10- پیرو تصریح اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر طی نامه شماره 95,29277 مورخ 97,09,19 شرکت های حمل و نقل کالای فاقد مجوز فعالیت عسلویه تحت هیچ شرایطی اجازه فعالیت در آن منطقه را ندارند، لذا کلیه خریداران موظف به رعایت دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی می باشند و مسئولیت بروز هرگونه مشکل در صورت عدم رعایت موضوع فوق مستقیماً بر عهده شرکت خریدار خواهد بود.
- 11- عطف به نامه شماره 60,184822 مورخ 1400,08,05 وزارت صمت، تمامی خریداران محصولات پتروشیمی جهت تداوم خرید از بورس انرژی نیازمند فروش ثبت شده در سامانه جامع تجارت که به تایید خریدار رسیده است می باشند، بدین لحاظ ضروری است خریداران محصولات نسبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت و تایید اسناد خرید اقدام نمایند.
- 12- تمامی خریدارانی که در مناطق ویژه اقتصادی قرار دارند و از معافیت مالیاتی مخصوص مناطق ویژه استفاده می کنند، موظفند پس از حمل محصول و ورود به منطقه ویژه اقتصادی خود، اصل یا کپی اصل مدرک رسمی ورود محصول به گمرک منطقه ویژه را به شرکت پتروشیمی زاگرس اعلام نمایند.
- 13- ارائه حداقل مشخصات خریدار شامل نام و نام خانوادگی، نام پدر، شماره شناسنامه، کدملی و کد اقتصادی، آدرس، تلفن دفتر شماره همراه و نیز ارائه کپی فیش بانکی دال بر واریز وجه محصول به علاوه مالیات بر ارزش افزوده به حساب سپرده کوتاه مدت بانک ملت، شعبه هفت تیر، کد 63594، شماره حساب 4907155201 به نام پتروشیمی زاگرس الزامی است.
- 14- لازم است خریداران نسبت به ارائه مدارک ذیل اقدام نمایند: الف- پروانه بهره برداری و مجوز وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر مصرف متانول (ثبت در سایت بهین یاب)، ب- کپی آخرین روزنامه رسمی، پ- آدرس، تلفن، فاکس، کدپستی دفتر مرکزی و کارخانه.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	10:05:00	اکسیژن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DOXPFCABEX0010127		سینا	
عرضه کننده		تولید کننده	
80183911		شرکت فجر انرژی خلیج فارس	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	75	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		24,000,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		8	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
15	75	15	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:05:00	اکسیژن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی/ واریز ده درصد ارزش معامله جهت پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

- *حداقل مقدار تقاضا 15 تن میباشد،
 *این عرضه بصورت نگهداشت وجه میباشد،
- 1- نماینده خریدار باید به موارد ایمنی و شرایط بارگیری محصول عرضه شده آشنایی کامل داشته باشد.
 - 2- به اطلاع خریدارن محصولات پتروشیمی می رساند که مجاز به فروش محصولات خریداری شده در بازار نمی باشند
 - 3- زمانبندی تحویل باید با هماهنگی شرکت فجر انرژی خلیج فارس صورت پذیرد.
 - 4- جهت اشخاص حقوقی ارسال مذاک: 1- آگهی تاسیس شرکت-2- اساسنامه شرکت-3- شناسه ملی شرکت 4- کد اقتصادی شرکت-5- آخرین روزنامه رسمی شرکت
 - 6- تکمیل فرم تعهدنامه رعایت قانون میازه با پولشویی به هنگام ثبت سفارش الزامی می باشد.
 - 5- نرخ اعلامی، بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز گردد.
 - 6- شماره حساب 1735407678 بانک ملت شعبه پتروشیمی فجر با کد شعبه 34710 بنام شرکت فجر انرژی خلیج فارس با شماره شبیا IR480120020000001735407678 جهت واریز مبلغ مالیات بر ارزش افزوده بدون شناسه واریز معرفی می گردد.
 - 7- ارائه نامه تایید کمیت و کیفیت محصول به عرضه کننده الزامی می باشد
 - 8- ثبت نام در سامانه جامع تجارت برای کلیه خریداران الزامی بوده و تحویل کالا منوط به احراز ثبت نام خریدار در سامانه منطبق با مشخصات قرارداد بورس می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	11:00:00	برق شرکت تولید نیروی جنوب غرب صبا (نیروگاه شهید مدحج زرگان)) اهواز - دوچانه	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DPEMDFWB01M010201		بهگزین	
عرضه کننده		تولید کننده	
80999509		شرکت تولید نیروی جنوب غرب صبا (نیروگاه شهید مدحج زرگان)) اهواز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا	
0	25000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		1,000,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s	
سلف		500	
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص	
500	25000	50	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/02/01	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی جنوب غرب صبا (نیروگاه شهید مدحج زرگان)) اهواز - دوجانبه		1401/01/22
		11:00:00

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی _ واریز 7 درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامیست،

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با " اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جزء لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- مبنای پیش پرداخت معامله 7 درصد قیمت پایه اعلامی از سوی فروشنده می باشد. 2- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود ، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 3- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود). لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 4- متقاضیان خرید پیش از انجام معامله می بایست اقدام به واریز پیش پرداخت نمایند. 5- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قرارداد های دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نماید. 6- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط فروشنده اقدام نمایند. 7- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ 1 اردیبهشت ماه 1401 تا ساعت 24:00 روز 31 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات بار پایه برای نماد های منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. دوره مصرف قرارداد بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 8- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به شماره حساب 4911992526 و شماره شبانه IR62012002000004911992526 نزد بانک ملت به نام شرکت جنوب غرب صبا(نیروگاه زرگان اهواز) می باشد

9- ثبت سفارش خرید در این عرضه صرفاً توسط خریداران مورد تایید عرضه کننده امکان پذیر است در صورت واریز پیش پرداخت توسط سایر متقاضیان مسئولیتی در قبال عدم ثبت سفارش متوجه بورس و عرضه کننده نخواهد بود.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	10:00:00	نیتروزن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DLNPFCABEX0010127		سینا	
عرضه کننده		تولید کننده	
80183911		شرکت فجر انرژی خلیج فارس	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	200	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		35,000,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		10	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
10	200	10	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:00:00	نیروزن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی/ واریز ده درصد ارزش معامله جهت پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

*حداقل مقدار تقاضا 10 تن میباشد،
 *این عرضه بصورت نگهداشت وجه میباشد،
 1-نماینده خریدار باید به موارد ایمنی و شرایط بارگیری محصول عرضه شده آشنایی کامل داشته باشد،
 2-به اطلاع خریدارن محصولات پتروشیمی می رساند که مجاز به فروش محصولات خریداری شده در بازار نمی باشند
 3-زمانبندی تحویل باید با هماهنگی شرکت فجر انرژی خلیج فارس صورت پذیرد،
 4-جهت اشخاص حقوقی ارسال مذاک: 1-آگهی تاسیس شرکت-2-اساسنامه شرکت-3-شناسه ملی شرکت 4-کد اقتصادی شرکت-5-آخرین روزنامه رسمی شرکت
 6-تکمیل فرم تعهدنامه رعایت قانون میازه با پولشویی به هنگام ثبت سفارش الزامی می باشد،
 5-برخ اعلامی، بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز گردد،
 6-شماره حساب 1735407678 بانک ملت شعبه پتروشیمی فجر با کد شعبه 34710 بنام شرکت فجر انرژی خلیج فارس با شماره شبا IR480120020000001735407678 جهت واریز مبلغ مالیات بر ارزش افزوده بدون شناسه واریز معرفی می گردد،
 7-ارائه نامه تایید کمیت و کیفیت محصول به عرضه کننده الزامی می باشد
 8-ثبت نام در سامانه جامع تجارت برای کلیه خریداران الزامی بوده و تحویل کالا منوط به اجراز ثبت نام خریدار در سامانه منطبق با مشخصات قرارداد بورس می باشد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:05:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا - دوجانبه
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWB10M010201		توسعه فردا
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	12000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		630,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		500
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
500	12000	50
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:05:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا - دوجانبه

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی-واریز7درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشد. 1- مبنای پیش پرداخت معامله 7 درصد قیمت پایه اعلامی از سوی فروشنده می باشد. 2- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیرعامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 3- مصرف کننده نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشد. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 4- متقاضیان خرید پیش از انجام معامله می بایست اقدام به واریز پیش پرداخت نمایند. 5- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نمایند. 6- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط فروشنده اقدام نمایند. 7- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ 1 اردیبهشت ماه سال 1401 تا ساعت 24:00 تاریخ 31 اردیبهشت ماه سال 1401 و مطابق با بازه ساعات بارپایه برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. (دوره مصرف قرارداد بارپایه و 24 ساعت شبانه روز دوره تحویل می باشد. (امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد) 8- ثبت سفارش خرید در این عرضه صرفاً توسط خریداران مورد تایید عرضه کننده امکان پذیر است. در صورت واریز پیش پرداخت توسط متقاضیان مسئولیتی در قبال عدم امکان ثبت سفارش متوجه بورس و عرضه کننده نخواهد بود. 9- خریدار موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی پرند مینا می باشند.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22		11:15:00	
متانول پتروشیمی مرجان در رینگ داخلی			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DMTMJCABEX0010129		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80126740		شرکت پتروشیمی مرجان	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	1300	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		77,050,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
25	1300	25	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	100,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/29	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:15:00	متانول پتروشیمی مرجان در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

۱- محل تحویل کالا انبار کارخانه پتروشیمی زاگرس در استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه پارس می باشد. ۲- بسته بندی کالا بصورت فله می باشد. ۳- حداقل خرید ۲۵ تن می باشد. ۴- زمان صدور مجوز بارگیری حداقل یک روز کاری پس از دریافت اسناد از کارگزار فروشنده می باشد. ۵- تسویه قرارداد بصورت نقدی قبل از بارگیری می باشد. ۶- خریداران مجاز به فروش محصولات در بازار آزاد و صادرات آن نمی باشند. ۷- نامه معرفی شرکت حمل و نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلاعات تماس کامل جهت هماهنگی های لازم برای امور حمل و نقل الزامی است. ۸- مهلت برداشت حداکثر ۱۵ روز پس از صدور مجوز بارگیری می باشد. ۹- شروع بارگیری ۲ روز کاری پس از صدور مجوز بارگیری می باشد. ۱۰- مسئولیت معرفی تانکر حمل سالم، تمیز، ایمن، استاندارد و مطابق با قوانین حمل و نقل کشوری برای حمل متانول برای تحویل کالا از محل کارخانه پتروشیمی زاگرس به عهده خریدار می باشد، لذا در صورت اجبار به تخلیه تانکر به دلیل هرگونه آلودگی و یا نقص فنی تانکر مبلغ صد میلیون ریال به عنوان هزینه های مرتبط با تخلیه و خالص سازی مجدد محصول به علاوه هزینه متانول هدر رفته (به قیمت درج شده در حواله خرید) بر عهده خریدار خواهد بود. ۱۱- در صورتی که خریدار طی یک ماه از تاریخ صدور مجوز بارگیری پتروشیمی مرجان نسبت به حمل محصول اقدام ننماید مانده حواله بارگیری نشده با تصمیم شرکت پتروشیمی مرجان طبق شرایط روز، قابل حمل یا ابطال یا مشمول محاسبه انبارداری خواهد بود. ۱۲- پیرو تصریح اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر طی نامه شماره ۹۵،۲۹۲۷۷ مورخ ۱۳۹۷،۹،۱۹ شرکت های حمل و نقل کالای فاقد مجوز فعالیت در عسلویه تحت هیچ شرایطی اجازه فعالیت در آن منطقه را ندارند، لذا کلیه خریداران موظف به رعایت دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی می باشند و مسئولیت بروز هر گونه مشکلی در صورت عدم رعایت موضوع فوق مستقیماً بر عهده شرکت خریدار خواهد بود. ۱۳- عطف به نامه شماره ۱۸۴۸۲۲، ۶۰، مورخ ۱۴۰۰، ۸، ۵، وزارت صمت، تمامی خریداران محصولات پتروشیمی جهت تداوم خرید از بورس انرژی نیازمند فروش ثبت شده در سامانه جامع تجارت که به تأیید خریدار رسیده است می باشند، بدین لحاظ ضروری است خریداران محصولات نسبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت و تأیید اسناد خرید خود اقدام نمایند. ۱۴- مالیات منطبق بر قوانین حاکم و در حال حاضر ۹ درصد مبلغ فروش می باشد. ۱۵- ارائه حداقل مشخصات خریدار شامل نام و نام خانوادگی، نام پدر، شماره شناسنامه، کد ملی و کد اقتصادی، آدرس و تلفن دفتر و شماره همراه و نیز ارائه کپی فیش بانکی دال بر واریز وجه محصول به علاوه مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره ۱۶۱-۰۸۵-۴۳۵۱۳۷۱-۱ بانک اقتصاد نوین حساب پشتیبان شعبه ملاصدرا تهران کد ۱۶۱ به نام پتروشیمی مرجان الزامی است. ۱۶- لازم است خریداران نسبت به ارائه مدارک ذیل اقدام نمایند: الف - پروانه بهره برداری و مجوز وزارت صمت مبنی بر مصرف متانول (ثبت در سایت بهین یاب) ب- کپی آخرین روزنامه رسمی، اطلاعات آدرس، تلفن، فکس، کد پستی دفتر مرکزی و کارخانه

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	11:05:00	مناول پتروشیمی فن آوران در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DMTFACABEX0010127		صبا تامین	
عرضه کننده		تولید کننده	
80113754		شرکت پتروشیمی فن آوران	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	504	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		77,050,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
24	504	24	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
مانول پتروشیمی فن آوران در رینگ داخلی		1401/01/22
		11:05:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت نقدی میباشد-واریز مبلغ 10درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است،

سایر توضیحات

- 1- فرصت حمل کالا از روز صدور حواله حداکثر 30 روز است.
- 2- از روز سی و یکم به بعد به مدت یک ماه به ازای هر کیلوگرم محصول حمل نشده روزانه 0,003 و از روز شصت و یکم به بعد روزانه 0,005 مبلغ کالای باقیمانده در زمان حمل بار، بعنوان هزینه انبارداری در صورتحساب نهایی مشتری منظور می گردد.
- 3- بدیهی است خریداران مجاز به فروش محصولات در بازار آزاد نمی باشند.
- 4- شماره حساب 0102933441006 یا کد شبیا IR100190000000102933441006 بانک صادرات شعبه منطقه ویژه اقتصادی کد 4420 جهت واریز مالیات بر ارزش افزوده معرفی می گردد.
- 5- با توجه به اینکه میزان فروش در بورس مضرری از 24 تن می باشد، بدیهی است در صورتی که حواله صادره کمتر از رقم ذکر شده باشد، با هماهنگی خریدار نسبت به تکمیل ظرفیت آخرین کامیون با ابطال حواله اقدام خواهد گردید.

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	10:20:00	بنیان پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DPTTZCABEX0010127		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80122705		شرکت پتروشیمی تبریز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	60	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		436,815,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدي		4	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
20	60	20	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:20:00	بنیان پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

حداقل خرید 20 تن یا مضربی از آن می باشد. داشتن پروانه بهره برداری مرتبط الزامی می باشد.

1- خریدار حق صادرات محصول خریداری شده را ندارد. عرضه محصولات فوق الذکر صرفاً جهت مصرف کنندگان داخلی بوده و خریداران مجاز به صادرات یا فروش مجدد آن در بازار داخل نمی باشند.

2- خریدار باید وجوه مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شماره 518065092 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی تبریز به نام شرکت پتروشیمی تبریز با درج کد شناسه پتروشیمی تبریز واریز نماید.

3- در صورت عدم برداشت کالا تا هفت روز کاری پس از سر رسید تحویل، یک (1) درصد هزینه انبار داری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت عدم پرداخت جریمه، کالای خریداری شده تحویل نمی گردد.

4- در صورت عدم برداشت محصول توسط خریدار تا ده روز پس از صدور حواله انبار، شرکت پتروشیمی تبریز مختار است در مورد ابطال حواله یا دریافت هزینه های انبار داری ذکر شده در بند 3 تصمیم گیری کند.

** نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلاعات تماس کامل جهت هماهنگی های لازم برای امور حمل و نقل الزامی می باشد.**

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22		10:50:00	
سوخت کوره سبک پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DLFTZCABEX0010127		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80122705		شرکت پتروشیمی تبریز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	150	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		168,275,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		10	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
25	150	25	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:50:00	سوخت کوره سبک پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

حداقل خرید ۲۵۰۰۰ کیلو گرم می باشد، رنگ محصول قهوه ای روشن می باشد و آنالیز محصول طبق امید نامه است.

۱- خریدار حق صادرات محصول خریداری شده را ندارد، عرضه محصولات فوق الذکر صرفاً جهت مصرف کنندگان داخلی بوده و خریداران مجاز به صادرات یا فروش مجدد آن در بازار داخل نمی باشند.

۲- خریدار باید وجوه مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شماره 518065092 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی تبریز به نام شرکت پتروشیمی تبریز با درج کد شناسه پتروشیمی تبریز واریز نماید.

۳- در صورت عدم برداشت کالا تا ۷ روز کاری پس از سر رسید تحویل، یک (1) درصد هزینه انبار داری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت عدم پرداخت جریمه، کالای خریداری شده تحویل نمی گردد.

۴- در صورت عدم برداشت محصول توسط خریدار تا ده روز پس از صدور حواله انبار، شرکت پتروشیمی تبریز مختار است در مورد ابطال حواله یا دریافت هزینه های انبار داری ذکر شده در بند ۳ تصمیم گیری کند.

** نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلاعات تماس کامل جهت هماهنگی های لازم برای امور حمل و نقل الزامی می باشد.**

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22		11:35:00	
برش سنگین پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DHCTZCABEX0010127		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80122705		شرکت پتروشیمی تبریز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	150	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		156,585,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدي		5	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
25	150	25	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برش سنگین پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی		1401/01/22
		11:35:00

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی ، واریز ده درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135 بانک ملت شعبه بورس کالا بنام شرکت سپرده گذاری مرکز اوراق بهادار و تسویه وجوه الزامی میباشد.

سایر توضیحات

حداقل خرید 25000 کیلوگرم می باشد، داشتن پروانه بهره برداری مرتبط الزامی می باشد،
 ۱- خریدار حق صادرات محصول خریداری شده را ندارد، عرضه محصولات فوق الذکر صرفاً جهت مصرف کنندگان داخلی بوده و خریداران مجاز به صادرات یا فروش مجدد آن در بازار داخل نمی باشند،
 ۲- خریدار باید وجوه مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شماره 518065092 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی تبریز به نام شرکت پتروشیمی تبریز با درج کد شناسه پتروشیمی تبریز واریز نماید،
 ۳- در صورت عدم برداشت کالا تا هفت روز کاری پس از سر رسید تحویل، یک (1) درصد هزینه انبار داری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت عدم پرداخت جریمه، کالای خریداری شده تحویل نمی گردد،
 ۴- در صورت عدم برداشت محصول توسط خریدار تا ده روز پس از صدور حواله انبار، شرکت پتروشیمی تبریز مختار است در مورد ابطال حواله یا دریافت هزینه های انبار داری ذکر شده در بند ۳ تصمیم گیری کند،
 ** نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلاعات تماس کامل جهت هماهنگی های لازم برای امور حمل و نقل الزامی می باشد**

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	10:15:00	نیتروزن مایع شرکت صنایع طی آرکا شیمی سورنا در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DLNARCABEX0010127		بانک ملت	
عرضه کننده		تولید کننده	
80204477		شرکت صنایع طی آرکا شیمی سورنا	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	22	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		35,000,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		2	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
11	22	11	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:15:00	نیتروژن مایع شرکت صنایع طی آرکا شیمی سورنا در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی-واریز ده درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد ،

سایر توضیحات

حداقل میزان خرید 11 تن می باشد ، نوع بسته بندی فله می باشد ، محل تحویل درب کارخانه شرکت صنایع طی آرکا شیمی سورنا می باشد،
 1- نماینده خریدار می بایست به موارد ایمنی و شرایط بارگیری محصول فوق آشنایی کامل داشته باشد ،
 2- به اطلاع خریداران می رساند که مجاز به فروش محصولات خریداری شده در بازار نمی باشند ،
 3- زمان بندی تحویل می بایست با هماهنگی شرکت آرکا شیمی سورنا صورت پذیرد ،
 4- جهت اشخاص حقوقی ارسال مدارک: 1، آگهی تاسیس شرکت 2، اساسنامه شرکت 3، شناسه ملی شرکت 4، کد اقتصادی شرکت 5، آخرین روزنامه رسمی شرکت 6، تکمیل فرم تعهد نامه رعایت قوانین مبارزه با پولشویی به هنگام ثبت سفارش الزامی می باشد،
 5- نرخ اعلامی، بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز گردد،
 6- حساب شماره 9215744913 بانک ملت شعبه چهار راه گلزار کرج با کد شعبه 88104 بنام شرکت صنایع طی آرکا شیمی سورنا به شماره شبنا IR280120020000009215744913 جهت واریز مبلغ مالیات بر ارزش افزوده بدون شناسه واریز معرفی می گردد،
 7- خریدار می بایست حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ ثبت سفارش نسبت به برداشت بار اقدام نماید، در غیر اینصورت عدم برداشت به موقع محصول مشمول هزینه نگهداری و جریمه خواهد گردید،

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:30:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWB11M010201		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		595,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1401/01/22
		11:30:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا ساعت 24:00 سی و یک اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه 24 ساعتی برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:20:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWB12M010201		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		640,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1401/01/22 11:20:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا ساعت 24:00 سی و یک اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات بار پایه برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:05:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWP00D010230		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		600,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
پرباری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:05:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت روزانه از تاریخ 30 اردیبهشت ماه 1401 تا 30 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات پربراری برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بر باری 2 و ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:25:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWB13M010201		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش		قیمت پایه
ریال		ریال
1,00		594,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1401/01/22
		11:25:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارایه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارایه نماید. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا ساعت 24:00 سی و یک اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات بار پایه برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
متانول پتروشیمی شیراز در رینگ داخلی		1401/01/22	10:55:00
کارگزار عرضه کننده	ناماد کالا	DMTSHCABEX0010127	
بانک ملی ایران	عرضه کننده	80121429	
تولید کننده	شرکت پتروشیمی شیراز	حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مشخصات کالا	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	0	1300
قیمت پایه	ریال	حداقل تغییر قیمت سفارش	ریال
77,050,00	1,00	نوع معامله	نقدی
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	5	حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
5	5	1300	5
واحد پایه تخصیص	5	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	مکان تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	خیر
درب کارخانه/شبکه سراسری برق	1401/01/27	نوع بسته بندی	فله/بار پایه
بازار هدف	داخلی	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)	0,00
زمانبندی و شرایط تحویل	-		

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:55:00	متانول پتروشیمی شیراز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

واریز 10 درصد ارزش تقریبی معامله به عنوان پیش پرداخت، نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد و مسئولیت عدم ثبت مشتری و واریز وجه در زمان مقرر بر عهده خریدار می باشد. شیوه تسویه بصورت اسناد خارج از پایاپای می باشد و با رعایت مفاد تبصره 3 ماده 28 دستورالعمل تسویه و پایاپای بورس انرژی، امکان تغییر شیوه تسویه به تسویه نقد امکان پذیر می باشد. لازم به ذکر است آن دسته از خریداران که تمایل به استفاده از شیوه تسویه خارج از پایاپای را دارند، لازم است قبل از معامله از امضای فرم خارج از پایاپای توسط عرضه کننده اطمینان حاصل نمایند.

سایر توضیحات

حداقل خرید 5 تن می باشد و خریداران می بایست بر اساس سهمیه تخصیص یافته در سامانه بهین یاب و با رعایت قوانین مربوطه نسبت به خرید ضرایب صحیحی از 5 تن اقدام نمایند. در صورت عدم برداشت کالا تا 20 روز پس از صدور حواله، 10 درصد هزینه انبارداری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت عدم پرداخت جریمه، کالای خریداری شده تحویل نمی گردد. در صورتیکه در زمان تحویل کالا به دلیل شرایط بارگیری و تحویل، مقادیر تحویلی خارج از محدوده تلورانس باشد، صورتحساب بر اساس مقادیر تحویلی تنظیم و با خریدار تسویه حساب خواهد شد. خواهشمند است مبلغ مالیات را به شماره حساب 730555504 بانک تجارت شعبه پتروشیمی شیراز واریز نمایید.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22		11:25:00	
آیزوربسیاگل پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DIRSRCABEX0010127		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121567		شرکت پالایش نفت شیراز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	1200	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		233,193,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدي		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
20	1200	1	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:25:00	ایزوربسیاگل پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

خارج از پایاپای با امکان تسویه نقدی - تسویه اعتباری در صورت خرید حداقل 500 تن و با موافقت و هماهنگی عرضه کننده امکان پذیر می باشد- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است،

سایر توضیحات

*تسویه اعتباری در صورت خرید حداقل 500 تن و با موافقت و هماهنگی عرضه کننده امکان پذیر می باشد - در خصوص خرید اعتباری، نوع اعتبار ضمانت نامه بانکی تعهد پرداخت یا گشایش اعتبار اسنادی 60 روز تقویمی (با کارمزد ماهیانه 1,67 درصد برای ماه اول و دوم) و غیر قابل تمدید می باشد**1, محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شیراز می باشد. و مبنای لیتر، کیلوگرم فرآورده های تحویلی میتر، باسکول کارخانه می باشد، 2, ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل: ارائه پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آدرس، شماره تلفن و فکس و کد پستی، شناسه ملی و تأییدیه وزارت صنایع و معادن الزامیست، 3, به ازای هر لیتر، کیلوگرم فرآورده 100 ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری و ...) و 9٪ مالیات بر ارزش افزوده محاسبه می گردد و این هزینه ها مجموعاً 109000 ریال به ازای هر 1000 لیتر، کیلوگرم اخذ می گردد، 4, محموله های محصول فروش داخلی خریداری شده باید ضریبی از 20000 کیلوگرم، لیتر باشد، 5, محموله های عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران و صرفاً جهت مصارف داخلی می باشد، 6, کلیه خریداران ملزم به برداشت کامل محصولات خریداری شده در مدت 10 روز تقویمی از تاریخ تسویه خواهند بود، و بعد از این مهلت یاد شده معادل 5 درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه از خریداران به عنوان هزینه انبارداری دریافت می گردد و در صورت امتناع خریدار از پرداخت از سهمیه باقی مانده خرید وی کسر می گردد، با توجه به محدودیت عملیات بارگیری، تحویل سهمیه باقی مانده و بارگیری کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) امکان پذیر نمی باشد، بر این اساس سهمیه باقی مانده کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) نیز معاف از پرداخت هزینه انبارداری خواهد بود، 7, زمان بندی تحویل با هماهنگی شرکت پالایش نفت شیراز و با توجه به شرایط عملیاتی انجام خواهد گردید، 8, تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده های خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث نبوده و در صورت تقاضای صادرات لازم است با شرکت ملی پخش جهت واریز مابه التفاوت و اخذ مجوزهای لازم اقدام گردد، 9, پرداخت کامل کلیه وجوه ارزش کالا، هزینه توزین و بارگیری و همچنین مالیات های بر ارزش افزوده ارزش کالا و هزینه توزین و بارگیری تا تاریخ سررسید تسویه الزامی بوده و در صورت عدم پرداخت کامل هریک از وجوه مندرج فوق در مهلت مقرر، روزانه هزینه انبار داری به کل حجم معامله تعلق خواهد گرفت، 10, لازم به اشاره است که فیش های مربوطه باید به حساب شماره 4343035009 بانک ملت شعبه سلمان فارسی به نام پالایش نفت شیراز واریز گردد،

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	11:30:00	آبروفید پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DISSRCABEX0010127		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121567		شرکت پالایش نفت شیراز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	1000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		195,811,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
20	1000	1	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:30:00	آبرفید پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

خارج از پایاپای با امکان تسویه نقدی - تسویه اعتباری در صورت خرید حداقل 500 تن و با موافقت و هماهنگی عرضه کننده امکان پذیر می باشد- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است،

سایر توضیحات

*تسویه اعتباری در صورت خرید حداقل 500 تن و با موافقت و هماهنگی عرضه کننده امکان پذیر می باشد - در خصوص خرید اعتباری، نوع اعتبار ضمانت نامه بانکی تعهد پرداخت یا گشایش اعتبار اسنادی 60 روز تقویمی (با کارمزد ماهیانه 1,67 درصد برای ماه اول و دوم) و غیر قابل تمدید می باشد**1, محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شیراز می باشد. و مبنای لیتر، کیلوگرم فرآورده های تحویلی میتر، باسکول کارخانه می باشد، 2، ارائه حداقل مشخصات مشتريان شامل: ارائه پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آدرس، شماره تلفن و فکس و کد پستی، شناسه ملی و تأییدیه وزارت صنایع و معادن الزامیست، 3، به ازای هر لیتر، کیلوگرم فرآورده 100 ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری و ...) و 9٪ مالیات بر ارزش افزوده محاسبه می گردد و این هزینه ها مجموعاً 109000 ریال به ازای هر 1000 لیتر، کیلوگرم اخذ می گردد، 4، محموله های محصول فروش داخلی خریداری شده باید ضریبی از 20000 کیلوگرم، لیتر باشد، 5، محموله های عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران و صرفاً جهت مصارف داخلی می باشد، 6، کلیه خریداران ملزم به برداشت کامل محصولات خریداری شده در مدت 10 روز تقویمی از تاریخ تسویه خواهند بود، و بعد از این مهلت یاد شده معادل 5 درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه از خریداران به عنوان هزینه انبارداری دریافت می گردد و در صورت امتناع خریدار از پرداخت از سهمیه باقی مانده خرید وی کسر می گردد، با توجه به محدودیت عملیات بارگیری، تحویل سهمیه باقی مانده و بارگیری کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) امکان پذیر نمی باشد، بر این اساس سهمیه باقی مانده کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) نیز معاف از پرداخت هزینه انبارداری خواهد بود، 7، زمان بندی تحویل با هماهنگی شرکت پالایش نفت شیراز و با توجه به شرایط عملیاتی انجام خواهد گردید، 8، تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده های خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث نبوده و در صورت تقاضای صادرات لازم است با شرکت ملی پخش جهت واریز مابه التفاوت و اخذ مجوزهای لازم اقدام گردد، 9، پرداخت کامل کلیه وجوه ارزش کالا، هزینه توزین و بارگیری و همچنین مالیات های بر ارزش افزوده ارزش کالا و هزینه توزین و بارگیری تا تاریخ سررسید تسویه الزامی بوده و در صورت عدم پرداخت کامل هریک از وجوه مندرج فوق در مهلت مقرر، روزانه هزینه انبار داری به کل حجم معامله تعلق خواهد گرفت، 10، لازم به اشاره است که فیش های مربوطه باید به حساب شماره 4343035009 بانک ملت شعبه سلمان فارسی به نام پالایش نفت شیراز واریز گردد،

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	10:40:00	حلال 404 پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DSFSRCABEX0010127		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121567		شرکت پالایش نفت شیراز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	420000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		190,123,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نقدی		30000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
30000	420000	30000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:40:00	حلال 404 پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

1, محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شیراز می باشد, و مبنای لیتر, کیلوگرم فرآورده های تحویلی میتر, باسکول کارخانه می باشد, 2, ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل: ارائه پروانه بهره برداری مرتبط, کد اقتصادی, آخرین تغییرات روزنامه رسمی, آدرس, شماره تلفن و فکس و کد پستی, شناسه ملی و تأییدیه وزارت صنایع و معادن الزامیست, 3, به ازای هر لیتر, کیلوگرم فرآورده 100ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری و ...), و 9% مالیات بر ارزش افزوده محاسبه می گردد و این هزینه ها مجموعاً 109000 ریال به ازای هر 1000 لیتر, کیلوگرم اخذ می گردد, 4, محموله های محصول فروش داخلی خریداری شده باید ضریبی از 30000 کیلوگرم, لیتر باشد, 5, محموله های عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران و صرفاً جهت مصارف داخلی می باشد, 6, کلیه خریداران ملزم به برداشت کامل محصولات خریداری شده در مدت 10 روز تقویمی از تاریخ تسویه خواهند بود, و بعد از این مهلت یاد شده معادل 5 درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه از خریداران به عنوان هزینه انبارداری دریافت می گردد و در صورت امتناع خریدار از پرداخت از سهمیه باقی مانده خرید وی کسر می گردد, با توجه به محدودیت عملیات بارگیری, تحویل سهمیه باقی مانده و بارگیری کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) امکان پذیر نمی باشد, بر این اساس سهمیه باقی مانده کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) نیز معاف از پرداخت هزینه انبارداری خواهد بود, 7, زمان بندی تحویل با هماهنگی شرکت پالایش نفت شیراز و با توجه به شرایط عملیاتی انجام خواهد گردید, 8, تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده های خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث نبوده و در صورت تقاضای صادرات لازم است با شرکت ملی پخش جهت واریز مابه التفاوت و اخذ مجوزهای لازم اقدام گردد, 9, پرداخت کامل کلیه وجوه ارزش کالا, هزینه توزین و بارگیری و همچنین مالیات های بر ارزش افزوده ارزش کالا و هزینه توزین و بارگیری تا تاریخ سررسید تسویه الزامی بوده و در صورت عدم پرداخت کامل هریک از وجوه مندرج فوق در مهلت مقرر, روزانه هزینه انبار داری به کل حجم معامله تعلق خواهد گرفت, 10, لازم به اشاره است که فیش های مربوطه باید به حساب شماره 4343035009 بانک ملت شعبه سلمان فارسی به نام پالایش نفت شیراز واریز گردد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
منانول شرکت منانول کاوه در رینگ داخلی		1401/01/22	11:10:00
کارگزار عرضه کننده	ناماد کالا	DMTKVCABEX0010127	
پارس ایده بنیان	عرضه کننده	80175325	
تولید کننده	حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	حداکثر افزایش حجم عرضه
شرکت منانول کاوه	0	1000	0
مشخصات کالا	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	حداقل تغییر قیمت سفارش ریال	1,00
قیمت پایه ریال	77,050,00	نوع معامله	نقدی
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	25	حداقل خرید تن	1000
واحد پایه تخصیص	25	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	99,00
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	0,05	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	0,30
مکان تحویل	درب کارخانه/شبکه سراسری برق	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	خیر
سر رسید تحویل کالا	1401/01/27	نوع بسته بندی	فله/بار پایه
بازار هدف	داخلی	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)	0,00
زمان بندی و شرایط تحویل	-		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
متانول شرکت متانول کاوه در رینگ داخلی		1401/01/22
		11:10:00

شرایط پرداخت وجه معامله

شیوه تسویه به صورت نقدی می باشد، واریز مبلغ 10% ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از عرضه الزامی است، حداقل خرید 25 تن میباشد،

سایر توضیحات

***** محل تحویل کارخانه متانول کاوه - گیت مخازن پتروشیمی کاوه *****

نکات قابل توجه:

- 1- بسته بندی به صورت فله می باشد،
- 2- حداقل خرید ****25**** تن می باشد،
- 3- تسویه قرارداد به صورت نقدی امکان پذیر می باشد،
- 4- محل تحویل کالا انبار کارخانه متانول کاوه در استان بوشهر، دیر، گیت مخازن پتروشیمی کاوه می باشد،
- 5- شروع بارگیری 2 روز کاری پس از صدور مجوز بارگیری توسط پتروشیمی کاوه می باشد،
- 6- مسولیت معرفی تانکر حمل سالم، ایمن و استاندارد و مطابق با قوانین حمل و نقل کشوری برای حمل متانول برای تحویل کالا از محل کارخانه پتروشیمی کاوه به عهده خریدار می باشد، لذا در صورت اجبار به تخلیه تانکر به دلیل هرگونه نقص فنی تانکر، مبلغ ****پنجاه میلیون ریال**** هزینه های مرتبط با تخلیه و خالص سازی مجدد محصول بر عهده خریدار خواهد بود،
- 7- ارائه حداقل مشخصات خریدار شامل:
 - الف- کد ملی و کد اقتصادی

ب- پروانه بهره برداری مرتبط و نامه (مجوز) وزارت صنایع و معادن مبنی بر میزان مصرف متانول (ثبت در سامانه بهین یاب)

پ- کپی آخرین روزنامه رسمی و آگهی تغییرات به همراه کپی کارت ملی و شناسنامه صاحبان امضای مجاز

ج- آدرس، تلفن، فاکس، تلفن همراه، کدپستی دفتر مرکزی و کارخانه

د- اساسنامه

8- نامه معرفی دارندگان امضای مجاز در سربرگ شرکت خریدار

9- نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار

10- نامه معرفی شرکت پیمانکار حمل در سربرگ شرکت خریدار

11- لازم است کلیه خریداران نسبت به ارائه مدارک ذیل اقدام نمایند،

ارایه اصل فیش واریزی بانکی دال بر واریز وجه مالیات بر ارزش افزوده به حساب بانک تجارت شعبه نادری کد شعبه 190 شماره حساب ****54422334**** و شماره

شبای ****IR5901800000000054422334**** و یا بانک کشاورزی شعبه اقدسیه کد شعبه 4887 شماره حساب ****916659974**** و شماره شبای

****IR51016000000000916659974**** به نام شرکت متانول کاوه الزامی است،

12- ****** مبلغ 1,500,000 ریال به ازای هر ماشین بابت هزینه ی بارگیری و توزین، با هماهنگی فروشنده از خریداران اخذ می گردد ******،

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:15:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا - دوجانبه
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWB14M010201		حافظ
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		580,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		500
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
500	10000	50
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق برند مینا - دوجانبه		1401/01/22
		11:15:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد-امکان تسویه نقدی وجود دارد-واریز 7 درصد پیش پرداخت 30 دقیقه قبل از شروع عرضه الزامی است،

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جزء لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- مبنای پیش پرداخت معامله 7 درصد قیمت پایه اعلامی از سوی فروشنده می باشد. 2- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیرعامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نمایند. 3- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود). لازم بذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 4- متقاضیان خرید پیش از انجام معامله و واریز پیش پرداخت بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 5- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 6- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 7- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا ساعت 24:00 روز 31 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه 24 ساعت بارپایه برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. دوره مصرف قرارداد بارپایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. 8- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق برند مینا می باشند، امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 9- ثبت سفارش خرید در این عرضه صرفاً توسط خریداران مورد تأیید عرضه کننده امکان پذیر است. در صورت واریز پیش پرداخت توسط سایر متقاضیان، مسئولیتی در قبال عدم امکان ثبت سفارش متوجه بورس و عرضه کننده نخواهد بود.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	10:35:00	نفتای سنگین تصفیه نشده پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DNPSRCABEX0010127		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121567		شرکت پالایش نفت شیراز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	800	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		206,650,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
20	800	1	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
نفتای سنگین تصفیه نشده پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی		1401/01/22
		10:35:00

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

1, محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شیراز می باشد, و مبنای لیتر, کیلوگرم فرآورده های تحویلی میتر, باسکول کارخانه می باشد, 2, ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل: ارائه پروانه بهره برداری مرتبط, کد اقتصادی, آخرین تغییرات روزنامه رسمی, آدرس, شماره تلفن و فکس و کد پستی, شناسه ملی و تأییدیه وزارت صنایع و معادن الزامیست, 3, به ازای هر لیتر, کیلوگرم فرآورده 100ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری و ...), و 9% مالیات بر ارزش افزوده محاسبه می گردد و این هزینه ها مجموعاً 109000 ریال به ازای هر 1000 لیتر, کیلوگرم اخذ می گردد, 4, محموله های عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران و صرفاً جهت مصارف داخلی می باشد, 5, کلیه خریداران ملزم به برداشت کامل محصولات خریداری شده در مدت 10 روز تقویمی از تاریخ تسویه خواهند بود, و بعد از این مهلت یاد شده معادل 5 درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه از خریداران به عنوان هزینه انبارداری دریافت می گردد و در صورت امتناع خریدار از پرداخت از سهمیه باقی مانده خرید وی کسر می گردد, با توجه به محدودیت عملیات بارگیری, تحویل سهمیه باقی مانده و بارگیری کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) امکان پذیر نمی باشد, بر این اساس سهمیه باقی مانده کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) نیز معاف از پرداخت هزینه انبارداری خواهد بود, 6, زمان بندی تحویل با هماهنگی شرکت پالایش نفت شیراز و با توجه به شرایط عملیاتی انجام خواهد گردید, 7, تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده های خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث نبوده و در صورت تقاضای صادرات لازم است با شرکت ملی پخش جهت واریز مابه التفاوت هماهنگی و مدارک مورد لزوم اخذ گردد, 8, پرداخت کامل کلیه وجوه ارزش کالا, هزینه توزین و بارگیری و همچنین مالیات های بر ارزش افزوده کالا و هزینه توزین و بارگیری الزامی بوده و در صورت عدم پرداخت کامل هریک از وجوه مندرج مذکور در مهلت مقرر جریمه دیرکرد تسویه از طرف فروشنده تعلق خواهد گرفت, روزانه هزینه انبار داری به کل حجم معامله تعلق خواهد گرفت, 9, لازم به اشاره است که فیش های مربوطه باید به حساب شماره 4343035009 بانک ملت شعبه سلمان فارسی باکد 39610 به نام پالایش نفت شیراز واریز گردد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:15:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWB15M010201		آگاه
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		610,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه		مکان تحویل
نا محدود		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا
خیر		1401/02/01
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:15:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یکم اردیبهشت ماه 1401 تا ساعت 24:00 31 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه 24 ساعات بار پایه برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	10:30:00	بلندینگ نفتا خلال 410 پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DBNSRCABEX0010127		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121567		شرکت پالایش نفت شیراز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	500000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		142,210,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نقدی		25000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
25000	500000	5000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:30:00	بلندینگ نفتا حلال 410 پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

1, محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شیراز می باشد, و مینای لیتر, کیلوگرم فرآورده های تحویلی میتر, باسکول کارخانه می باشد, 2, ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل: ارائه پروانه بهره برداری مرتبط, کد اقتصادی, آخرین تغییرات روزنامه رسمی, آدرس, شماره تلفن و فکس و کد پستی, شناسه ملی و تأییدیه وزارت صنایع و معادن الزامیست, 3, به ازای هر لیتر, کیلوگرم فرآورده 100ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری و ...), و 9% مالیات بر ارزش افزوده محاسبه می گردد و این هزینه ها مجموعاً 109000 ریال به ازای هر 1000 لیتر, کیلوگرم اخذ می گردد, 4, محموله های محصول فروش داخلی خریداری شده باید ضریبی از 25000 کیلوگرم, لیتر باشد, 5, محموله های عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران و صرفاً جهت مصارف داخلی می باشد, 6, کلیه خریداران ملزم به برداشت کامل محصولات خریداری شده در مدت 10 روز تقویمی از تاریخ تسویه خواهند بود, و بعد از این مهلت یاد شده معادل 5 درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه از خریداران به عنوان هزینه انبارداری دریافت می گردد و در صورت امتناع خریدار از پرداخت از سهمیه باقی مانده خرید وک کسر می گردد, با توجه به محدودیت عملیات بارگیری, تحویل سهمیه باقی مانده و بارگیری کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) امکان پذیر نمی باشد, بر این اساس سهمیه باقی مانده کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) نیز معاف از پرداخت هزینه انبارداری خواهد بود, 7, زمان بندی تحویل با هماهنگی شرکت پالایش نفت شیراز و با توجه به شرایط عملیاتی انجام خواهد گردید, 8, تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده های خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث نبوده و در صورت تقاضای صادرات لازم است با شرکت ملی پخش جهت واریز مابه التفاوت و اخذ مجوزهای لازم اقدام گردد, 9, پرداخت کامل کلیه وجوه ارزش کالا, هزینه توزین و بارگیری و همچنین مالیات های بر ارزش افزوده ارزش کالا و هزینه توزین و بارگیری تا تاریخ سررسید تسویه الزامی بوده و در صورت عدم پرداخت کامل هریک از وجوه مندرج فوق در مهلت مقرر, روزانه هزینه انبار داری به کل حجم معامله تعلق خواهد گرفت, 10, لازم به اشاره است که فیش های مربوطه باید به حساب شماره 4343035009 بانک ملت شعبه سلمان فارسی به نام پالایش نفت شیراز واریز گردد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:10:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWB16M010201		آگاه
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		605,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:10:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یکم اردیبهشت ماه 1401 تا ساعت 24:00 31 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه 24 ساعات بار پایه برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22		12:20:00	
		برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DPEPDFWB17M010201		آگاه	
عرضه کننده		تولید کننده	
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا	
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		594,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s	
سلف		1000	
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص	
1000	10000	100	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/02/01	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:20:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یکم اردیبهشت ماه 1401 تا ساعت 24:00 31 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه 24 ساعات بار پایه برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:35:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWL04M010201		آگاه
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		604,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
کم باری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1401/01/22
		12:35:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا 31 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه 9 ساعات کم باری برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد کم باری و 9 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد، امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:25:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWP03M010201		آگاه
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		604,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
پرباری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1401/01/22
		12:25:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا 31 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ۲ ساعتی برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بر باری و 2 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد، امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22		10:45:00	
آبرورسیاکیل پالایش نفت تهران در رینگ داخلی			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DIRTHCRBEX0010127		بانک تجارت	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121681		شرکت پالایش نفت تهران	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	1000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		233,193,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نسیه		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
30	1000	1	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/27	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
آبرورسیاکیل پالایش نفت تهران در رینگ داخلی		1401/01/22
		10:45:00

شرایط پرداخت وجه معامله

شیوه تسویه فرآورده به صورت اسناد خارج از پایاپای می باشد و با رعایت مفاد تبصره 3 ماده 28 دستورالعمل تسویه و پایاپای بورس انرژی، تغییر شیوه تسویه به تسویه نقد امکان پذیر می باشد، شایان ذکر است واریز 10 درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد.

سایر توضیحات

- 1- مهلت برداشت فرآورده حداکثر 45 روز از تاریخ قرارداد خرید در بورس می باشد و در صورت عدم برداشت به موقع، هزینه انبارداری به میزان 5% ارزش فرآورده باقی مانده، برای تمدید به ازای هر ماه دریافت می گردد، ضمن اینکه هزینه مذکور از محل کالا قابل استهلاک و تهاتر می باشد.
- 2- محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شهر ری بوده و مینای محاسبات فرآورده تحویلی، ارقام باسکول و میترهای پالایشگاه می باشد.
- 3- زمانبندی تحویل بایستی با هماهنگی شرکت پالایش نفت تهران صورت پذیرد.
- 4- لازم به ذکر است ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل موارد ذیل می باشد:
 - 4-1 ارائه پروانه بهره برداری مرتبط
 - 4-2 کد اقتصادی و شناسه ملی
 - 4-3 آخرین تغییرات روزنامه رسمی و اعضای هیئت مدیره
 - 4-4 آدرس، شماره تلفن، فاکس، کد پستی و موبایل
- 5- تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث و یا صادرات آن نمی باشد.
- 6- نرخ اعلامی صرفاً جهت مصارف داخلی بوده و در صورت اختلاط، ترکیب و یا استحصال فرآورده دیگر از فرآورده خریداری شده و صادرات محصولات، خریدار ملزم به پرداخت مابه التفاوت نرخ داخلی و صادراتی به شرکت پالایش نفت تهران خواهد بود.
- 7- نرخ اعلامی، بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز شود، خریدار ملزم به پرداخت مبالغ مذکور همزمان با تسویه در بورس می باشد.
- 8- مبالغ زیر بابت هزینه های مترتب تحویل و 9% مالیات و عوارض بر ارزش افزوده آن به ازای هر تن فرآورده، از شرکت های خریدار اخذ می گردد خریدار ملزم به پرداخت مبالغ مذکور همزمان با تسویه در بورس خواهد بود، هزینه های جانبی + مالیات بر ارزش افزوده به ازای هر تن، شرکت نفت ایرانول 19.620 ریال و سایر شرکت ها 109.000 ریال.
- 9- در صورت تأیید شرکت پالایش نفت تهران، تسویه معامله به صورت اعتباری در قبال ارائه ضمانت نامه تعهد پرداخت و یا گشایش اعتبار اسناد داخلی معتبر بانکی امکان پذیر است، در اینصورت ضروری است که ضمانت نامه بانکی و یا مستندات گشایش اعتبار اسناد داخلی حداکثر تا تاریخ مقرر تسویه در بورس به شرکت پالایش نفت تهران ارائه گردد.
- 10- هر گونه مسئولیت و عواقب ناشی از عدم اجرای بندهای فوق بر عهده خریداران می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22		10:25:00	
نیتروزن مایع پتروشیمی غدیر در رینگ داخلی			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DLNGHCABEX0010128		صبا تامین	
عرضه کننده		تولید کننده	
80170007		شرکت پتروشیمی غدیر	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	20	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		35,000,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		2	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
10	20	10	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/28	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	10:25:00	نیتروزن مایع پتروشیمی غدیر در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت نقدی میباشد- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است،

سایر توضیحات

- 1- نماینده خریدار می بایست به موارد ایمنی و شرایط بارگیری محصول فوق آشنایی کامل داشته باشد. مسائل ایمنی از قبیل سالم بودن تجهیزات ابزار دقیقی، وسایل بارگیری، شیرهای اطمینان و گواهینامه های استاندارد ایمنی رعایت گردد.
- 2- به اطلاع خریداران محصولات پتروشیمی می رساند که مجاز به فروش محصول خریداری شده در بازار نمی باشند.
- 3- زمان بندی تحویل می بایست با هماهنگی شرکت پتروشیمی غدیر صورت پذیرد.
- 4- بارگیری محصول فقط در ساعات اداری در روزهای شنبه الی چهارشنبه امکان پذیر است.
- 5- در صورت عدم بارگیری و خروج محموله در زمان تعیین شده، پتروشیمی غدیر مجاز است روزانه 1% از مبلغ مجموع ریالی فاکتور جریمه دریافت نماید.
- 6- اشخاص حقوقی می بایست نسبت به ارسال مدارک: 1- آگهی تاسیس 2- اساسنامه شرکت 3- شناسه ملی شرکت 4- کد اقتصادی شرکت 5- آخرین روزنامه رسمی شرکت اقدام نمایند.
- 7- تکمیل فرم تعهدنامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی به هنگام ثبت سفارش الزامی می باشد.
- 8- نرخ اعلامی بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز گردد.
- 9- شماره حساب 5659050184 بانک ملت شعبه میدان فردوسی 6202 بنام شرکت پتروشیمی غدیر به شماره شنیا 184565905000020004401IR جهت واریز مبلغ مالیات ارزش افزوده معرفی می گردد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22	11:20:00	برش سنگین پتروشیمی جم در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DHCJMFWBEX0010221		صبا جهاد	
عرضه کننده		تولید کننده	
80122230		شرکت پتروشیمی جم	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	200	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1,00		156,585,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
سلف		10	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
25	200	25	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0,30	9,00	0,05	0,05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/02/21	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	11:20:00	برش سنگین پتروشیمی جم در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی، واریز 10 درصد ارزش تقریبی معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135 بانک ملت شعبه بورس کالا به نام شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه الزامی می باشد.

سایر توضیحات

زمان مجاز تحویل 4 روز از تاریخ سر رسید تحویل کالا بوده و پس از آن هزینه انبارداری به میزان 5 درصد ارزش کالای باقیمانده بصورت روز شمار اخذ می گردد، کلیه خریداران اعم از خریداران معاف از مالیات و خریداران غیر معاف می بایست علاوه بر ارزش محصول خریداری شده ، نسبت به واریز 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده به شماره حساب 2663136227 نزد بانک تجارت و شماره شبای IR77018000000002663136227 به نام پتروشیمی جم اقدام نمایند. تنها دارندگان پروانه بهره برداری مرتبط، مجاز به خرید میباشند، محدودیت حمل و بارگیری و ضریب خرید 25 تن می باشد، تسویه قرارداد ها الزاما با استفاده از شناسه واریز امکان پذیر می باشد و هرگونه خطا در واریز وجه به عهده خریدار می باشد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/22	12:30:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWM04M010201		آگاه
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1,00		604,00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000,00	1,000,00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
میان باری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1401/01/22
		12:30:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از تاریخ یک اردیبهشت ماه 1401 تا 31 اردیبهشت ماه 1401 و مطابق با بازه ی ساعات میان باری برای نمادهای منجر به تحویل اردیبهشت ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد میان باری و 13 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/22		12:15:00	
رافینت 2 شرکت پتروشیمی شیمی بافت در رینگ بین الملل عمده			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
IR2SBCABEX0010129		صبا تامین	
عرضه کننده		تولید کننده	
80178645		شرکت پتروشیمی شیمی بافت	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	1000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		قیمت پایه دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
0,01		550,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		100	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
500	1000	500	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/29	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین المللی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
رافینت 2 شرکت پتروشیمی شیمی بافت در رینگ بین الملل عمده		1401/01/22
		12:15:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد. واریز 10% پیش پرداخت قبل از عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکنااس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir در روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش اسکنااس دلار در سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزد ها و ارزش معامله خواهد بود.

سایر توضیحات

- 1- فرآورده رافینت 2 از انبار شیمی بافت به مقاصد افغانستان و پاکستان می باشد.
- 2- حداقل مقدار خرید برای هر خریدار 500 تن می باشد و میزان کلی خرید باید ضریبی از آن باشد.
- **خریدار موظف است 100 درصد ارزش معامله را ظرف پنج روز کاری پس از انجام معامله به حساب های اعلامی از طرف فروشنده که در PI ذکر گردیده واریز نماید. به ازای هر روز تأخیر در واریزی تا روز ابطال معامله (10 روز کاری پس از معامله) مشمول جریمه تأخیر در واریز مطابق با قوانین بورس انرژی می باشد.**
- 3- مهلت بارگیری و برداشت تا پایان فروردین 1401 می باشد و خریداران موظفند بر اساس زمانبندی اعلام شده توسط شرکت شیمی بافت، به صورت منظم اقدام به بارگیری و برداشت نمایند. هر میزان از کالای خریداری شده که پس از اتمام مهلت بارگیری و برداشت (1401,01,31) حمل نگردد مشمول هزینه های انبارداری به ازای هر تن مبلغ یک دلار روزانه میگردد.
- 4- شرکت شیمی بافت با توجه به قیمت کشف شده در بورس در روز انجام معامله نسبت به صدور پروفورما اقدام و خریدار موظف به پرداخت بهای کل معامله به صورت یکجا و صرفاً ارزی(خارج از کشور) و نقد به حساب های اعلامی از طرف شرکت شیمی بافت می باشد. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد. ارز پرداختی به صورت درهم در دبی می باشد. نرخ تسعیر دلار به درهم 3,6725 می باشد.
- 5- به ازای هر تن فرآورده مبلغ دو دلار بابت هزینه های عملیاتی (توزین، بارگیری، گمرک و...) اخذ می گردد که می بایست به حساب های اعلامی از طرف فروشنده که در PI ذکر گردیده طبق مهلت قانونی واریز شود و در صورت عدم تسویه در مهلت قانونی مقرر جریمه تأخیر از خریدار اخذ و فروشنده مسئولیتی در قبال صدور حواله نخواهد داشت.
- 6- هر گونه عواقب ناشی از عدم اجرای بند های فوق بر عهده خریداران می باشد.
- 7- محموله عرضه شده جهت صادرات می باشد و اظهار گمرکی محموله خریداری شده بر عهده شرکت شیمی بافت می باشد. پروانه گمرکی به نام شرکت شیمی بافت صادر می شود. لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لازم جهت صادرات از گمرک و سایر ارگان های مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.
- 8- فقط شرکت های خارجی مجاز به خرید این محصول می باشند و تحت هیچ شرایطی شرکت های ایرانی مجاز به خرید نیستند. همچنین شرکت های خارجی ملزم به ارائه کد فراگیر می باشند. صادرات فرآورده توسط خریدار تنها از طریق زمینی و از مرزهای رسمی و مجاز امکان پذیر خواهد بود و تمامی مسئولیت های تحویل فرآورده در خاک کشور مقصد بر عهده خریدار می باشد.
- 9- خریداران علاقه مند به شرکت در معامله در روز عرضه می بایست تا قبل از شروع عرضه میزان 10 درصد از ارزش ریالی معامله را بر اساس قیمت پایه دلاری که با نرخ ارز 2 روز کاری قبل از عرضه (میانگین نرخ خرید و فروش ارز(اسکنااس) در سامانه سنا) محاسبه میگردد، به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز نمایند. 10- چنانچه پس از تسویه، خریدار عدم تمایل به خرید کالای موضوع قرارداد کلا یا جزئا داشته باشد، فروشنده می تواند 10 درصد از مبلغ مانده تناژ بارگیری نشده را به عنوان خسارت برداشت نموده و مابقی را از طریق کارگزار ارزی شرکت شیمی بافت به خریدار مسترد نماید.
- 11- در صورتی که معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقی گردد، ضمن اخذ جرایم مربوط به فسخ معامله (5 درصد ارزش کل معامله) ارزش کل مقادیر برداشت نشده و همچنین کارمزد سهم شرکت شیمی بافت از خریدار، هیچگونه قراردادی با آن شرکت ها منعقد نگردیده و شرکت خریدار حق هیچگونه اعتراض و ادعا را در این خصوص نخواهد داشت.
- 12- محل تحویل کالا درب کارخانه شرکت شیمی بافت واقع در ماهشهر منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی سایت 3 می باشد.
- 13- مبنای محاسبه وزنی فرآورده تحویلی چگالی اندازه گیری شده توسط باسکول مجتمع می باشد.
- 14- توضیح اینکه تمام مسئولیت ناشی از حمل کالا در خارج از پتروشیمی شیمی بافت به عهده خریدار می باشد.
- 15- ورود تانکر های ارسالی از سوی خریدار به محوطه شرکت پتروشیمی شیمی بافت جهت بارگیری کالای خریداری شده منوط به ارائه گواهینامه مرتبط از شرکت های بازرسی فنی معتبر و یا گواهینامه کامیون های مخزن دار صادره توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران می باشد.
- 16- خریداران بایستی الزامات HSE مربوط به پیمانکاران حمل و نقل را رعایت کنند.
- 17- سایر شرایط توافقی در قرارداد فی مابین خواهد بود.